
 

 

 

 

Decreto Rep. n.  Prot. n.                   del  

Anno 2025 Tit. III Cl. 13 Fasc. 2.17 

 

      

 
OGGETTO: 

 

Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo 

svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Economiche e 

Aziendali “Marco Fanno” – Rif: 2025BR17 – Vincitrice LUCIA LAMBERTUCCI 

 

 

LA DIRETTRICE 

 

Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 18, 

comma 5, lett. f) della legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.; 

Visto l’art. 80 comma 4 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la 

contabilità”; 

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con 

Decreto Rep. 2792/2017; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo “Lavoratrici straniere 

e lavoro domestico/di cura - Foreign female workers and domestic/care work” per lo svolgimento di 

attività di ricerca, emanato dalla Direttrice del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

“Marco Fanno” il 7 luglio 2025 nell’ambito del progetto “Lavoratrici straniere e lavoro domestico/di 

cura: condizioni lavorative e di vita, skills e aspettative” prof.ssa Donata Favaro nell’ambito del 

Programma FAMI 2021-2027 – Obiettivo Specifico 2 Migrazione legale e Integrazione - “Piani 

d’intervento regionali per l’integrazione dei cittadini di Paesi terzi” Codice progetto: PROG-916 

CUP: H19I24001030007, di cui è Responsabile la prof.ssa Donata Favaro; 

Visto il provvedimento Rep. 233/2025 prot. 2376 del giorno 14 luglio 2025 della Direttrice del 

Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 

provvisoria generale di merito; 

 

 

 DECRETA 

  

Art 1. 

 

 

 

 

di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

1. Dott.ssa LUCIA LAMBERTUCCI                                         punti 82/100 

2. Dott.ssa EMINA CAUSEVIC                                                 punti 46/100 

 

Art 2. 

      

di dichiarare vincitrice della selezione la dott.ssa: 

 

LUCIA LAMBERTUCCI 

  82/100 
 



 

 

 

 

 

Padova, 

         La Direttrice del Dipartimento 

di Scienze Economiche e Aziendali “Marco Fanno” 

                                                                                                                     prof.ssa Paola Valbonesi 

 
 
 


		2025-07-21T07:56:23+0000
	VALBONESI PAOLA




